Telefon: 089 233-62320

Kanalnetz

Minchner

Anlage A

Stadtentwasserung

Neubau eines Beckenuberlaufs am Regentiberlaufbecken Leinthaler Briicke

Termin- und Mittelbedarfsplan

Entwurfsplanung

Grobterminplan

Quartal

Vor
2024

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030 ff.

Bedarfsplanung

Ingenieurvertrage

Vorplanung

Entwurfsplanung

Genehmigungs-
verfahren

Vorbereiten der
Ausfuhrung

Baudurchfiihrung

Inbetriebsetzung

Abrechnung

Mittelbedarfsplan

Mittelbedarf

Jahressummen

in Tsd. €
brutto

Vor 2024

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030 ff.

Gesamt

Gesamt 553

520

2.300

13.760

13.040

12.167

2.760

45.100

davon Bau 0

13.560

13.040

12.167

2.760

41.527

davon 553
Planung

520

2.300

200

0

0




