

**Kanalnetz****Neubau eines Beckenüberlaufs am Regenüberlaufbecken Leinthaler Brücke****Termin- und Mittelbedarfsplan**

## Entwurfsplanung

**Grobterminplan**

Quartal	Vor 2024	2024				2025				2026				2027				2028				2029				2030 ff.					
		1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4		
Bedarfsplanung	x																														
Ingenieurverträge	x																														
Vorplanung	x	x																													
Entwurfsplanung		x	x	x	x	x																									
Genehmigungsverfahren						x	x	x																							
Vorbereiten der Ausführung						x	x	x	x																						
Baudurchführung										x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x			
Inbetriebsetzung																								x							
Abrechnung										x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x			

**Mittelbedarfsplan**

Mittelbedarf in Tsd. € brutto	Jahressummen									Gesamt
	Vor 2024	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030 ff.		
Gesamt	553	520	2.300	13.760	13.040	12.167	2.760	0		45.100
davon Bau	0	0	0	13.560	13.040	12.167	2.760	0		41.527
davon Planung	553	520	2.300	200	0	0	0	0		